
SMLOUVA NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Smluvní strany 

Odběratel: Základní škola Dědina 

Žukovského 6/580 

Praha 6, 161 00 

IČO: 48133914, DIČ: CZ48133914 

Dodavatel: Miroslav Palla — velkoobchod ovocem a zeleninou 

Jihlavská 612, 140 04 Praha 4 

sklad — Malešov 302, 285 41 

IČO: 16914511, DIČ: 6304221176 

] .  Předmětem této smlouvy je prodej zboží v sortimentu: ovoce, zelenina 

2. Práva a povinnosti prodávajícího a kupujícího: 

Prodávajícíje povinen dodávat kupujícímu zboží ambulantní dodávkou v požadovaném 

rozsahu. 

Kupující je povinen při převzefí zboží zkontrolovat množství a druh zboží a odsouhlasit 

s dodacím listem. 

Prodávající je povinen předat kupujícímu spolu se zbožím doklady potřebné k převzetí 

zboží 

3. Vady zboží a zámční doba 

Záruční doba činí 24 hodin ode dne převzetí zboží. Kupující je povinen do 24 hod. 

od převzetí zboží, upozornit prodávajícího na vadu. Na základě této informace 

prodávající může převzít odpovědnost za dodané zboží. 

4. Kupní cena 



.
i

v
 

Kupující je povinen zaplatit kupní cenu nejpozději do 14 dnů ode dne doručení 

faktury na účet prodávajícího. Kupní cenaje splatná dnem připsání finanční částky 

na účet prodávajícího. Podkladem pro úhradu kupní ceny je faktura vystavená 

prodávajícím, která musí mít náležitosti daňového dokladu. Fakturace bude prováděna 

dekádně, v originálu 3 odeslána na adresu odběratele. 

5. Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva se uzavírá na  dobu neurčitou, smlouvu lze vypovědět i bez udání 

důvodu, výpovědní lhůta činí 2 měsíce. 

Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 

příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. 

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 

V Praze dne . . . . . . .  6—1. .44. .'. „2.9.45 ............. 




